
 

ПРИКАЗ 

25.08.2022            № 2 - 56/3 

Санкт - Петербург 

 

 

«О создании творческой инициативной группы 

по инновационной деятельности  на 2022-2024 год» 

 

   В соответствии с поручением отдела образования Администрации Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга от 01.12.2020 №27 «О проведении конкурса на признание образовательного 

учреждения Красногвардейского района Санкт-Петербурга районной творческой инновационной 

площадкой в 2020 году» и решением Совета развития образовательной системы Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга (далее Совет развития) от 18.06.2021 (протокол № 3/4) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. реализовать в ГБОУ СОШ № 562  инновационный проект ««Современные экологические 

практики и ранняя профориентация детей» с 01.09.2021 по 31.12.2023; 

 

2. утвердить Положение о творческой группе по инновационной  деятельности ГБОУ 

СОШ № 562; 

 

3.  утвердить следующий состав творческой инициативной группы ГБОУ СОШ № 562  

       Пальченкова Г.Н., директор; 

       Попова Е.Г., экосоветник школы; 

       Агеева А.Ш., психолдог школы; 

       Смирнова Е.А., председатель м/о  учитель начальных классов; 

      Шайко А.М., председатель м/о  учитель иностранного языка; 

      Ялынычева Т.А. учитель биологии; 

     Фѐдорова Ю.С., председатель м/о  учитель географии; 

     Харенко Р.Г. учитель ОБЖ; 

     Скворцова Л.С., педагог-организатор; 

     Уразова Н.В., учитель физической культуры; 

      Шукурова С.А. председатель м/о русского языка; 

      Маслова Э.С., председатель м/о  учитель математики,  

      Кулинич А.А. , председатель м/о учитель ФК 

     Филиппова Л.А.,  преподаватель ГБУ ДППО ЦПКС «Информационно-методический 

центр» Красногвардейского района Санкт-Петербурга, к.п.н., доцент 

 

4. спланировать работу по проведению экологических мероприятий в школе 

        Срок: до 29.09.2022 

  Ответственный: Попова Е.Г.; 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГАКОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

195279, Санкт-Петербург г, Ириновский пр-кт, д 17, корп 5, литер А 
Телефон/факс:: 8-812-417-51-01 8-812-417-51-01 E-mail:sekret562@mail.ru 

 



    5. определить реализацию инновационного проекта в три этапа (организационный, 

основной, обобщающий) в период с 2021 года по 2023 год; 

    
6. проводить координационные заседания группы для планомерной работы  

         Ответственный: Филлипова Л.А. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Попову Е.Г. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 562  __________________ Г.Н.Пальченкова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                         Попова Е.Г.,       

     Агеева А.Ш.,  

     Смирнова Е.А.,      

     Шайко А.М.,; 

     Ялынычева Т.А.     

     Фѐдорова Ю.С.,      

     Харенко Р.Г.      

      Скворцова Л.С.,      

      Уразова Н.В.,  

      Шукурова С.А.  

      Маслова Э.С.,  

      Кулинич А.А. ,  

     Филиппова Л.А.,   


		2022-10-20T21:16:04+0300
	Пальченкова Галина Николаевна




